
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАМОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от /р .  / 2. г / ? /  *9 № / г/  у з _____
город Тимашевск

Об уполномоченном органе на рассмотрение предложений 
о заклю чении концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Ти- 
машевский район, решением Совета муниципального образования Тимашев- 
ский район от 4 апреля 2018 г. № 274 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной соб
ственности муниципального образования Тимашевский район», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить администрацию муниципального образования Тимашев
ский район в лице отдела земельных и имущественных отношений админи
страции муниципального образования Тимашевский район уполномоченным 
органом на рассмотрение предложений о заключении концессионных согла
шений, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких 
концессионных соглашений в порядке, установленном статьей 37 Федерально
го закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ' «О концессионных соглашениях».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за- • 
местителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Стешенко А.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.


